Iš viso: Eur su PVM: 30471,78 

Bendra viso pasiūlymo kaina (1 lent. + 2 lent.): Eur su PVM: 48733,34 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM Eur: 48733,34 (Keturiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai 
trisdešimt trys Eurai 34 cnt.) 
PVM (21% pasiūlymo kainos) sudaro: 8457,85 (Aštuoni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt septyni 
Eurai 85 cnt.) 

Mes ketiname dalį sutartyje numatytų paslaugų vykdyti paslaugų subteikimo  pagrindais ir pateikiame 
šią informaciją apie paslaugų subteikėjus*: 
Eil. 
Nr. 

Paslaugos, numatytos vykdyti paslaugų 
subteikimo pagrindais  

Paslaugų subteikėjo pavadinimas ir adresas